令和４年度 ２月理事会議事録

                       令和５年２月２０日

                             会場；パルコ第６室

                                  （以下敬称略）

出席者

(会長) 星野、(副会長)、相沢、(同) 千綿、(同)相馬、(会計) 原、稲垣

(班理事) 海野、大貫、内田、小沼、斉藤（欠）、櫻井、東海林、後藤、高橋れ、玉之内、山本

 (ｸﾗﾌﾞ部長理事) 飯塚（欠）、高橋、// １７名

理事部長重複者はｱﾝﾀﾞｰﾗｲﾝ

（添付資料）企画部添付資料①２０２３年度の事業予定 ②過去の年度別事業

1. 星野会長

1）2/15連協クラブ発表会の評価；出演者１６８人、第２部は１８６人の参加、１名の

けが人（保険対応で治療中）

2）27期の来期会費変更案については本年度の残金を勘案し総会で決めたい、変更の場

合には規約の改定が必要になる。

3）マダニが発生した話題を解説した。

２． 企画部  （別添資料を基に企画部での検討結果は次の通り）

１） 2023年度の事業について

・お久しぶり会(同窓会)

  時期：秋位

  場所：広い部屋での会食が出来るところ

  各班毎に退会者も含めて連絡をする

・工場見学

・落語(講談含む)を聞きに行く

・みんなで外歩き

  ぶらり散歩クラブ又はハイキングクラブとの共催

・みんなで体操

  前回実施の太極拳体験をもう一度

2) 新年度の企画部については、部長：千綿  副部長：斉藤  会計：海野 を予定

３．広報部

1）連協クラブ発表会についてはＨＰを見て下さい。

2）ＨＰの閲覧数は 116,590 回、前回理事会時（12/19）より約 600 回閲覧

      尚、サーバー使用容量は 386 /500MB （77.2%）

４. 会計

1）会計監査については 3月 20日を予定し、監事に確認する。

2）新年度会計予算案については減額の予定で検討し総会で説明したい。

５．総務部

1）蕨連協；3/29連協のウオーキング大会参加者及び資料は関係者へ送信済。

  ・会費は千円/人 27期は 13人の確認をし、本日集金済。

2）新年度各班：正副班長とクラブ部長等の変更は、2班とカラオケ部が変わる予定。

3）監事の後任は３・４班が予定。

4）各班の班員増減は、退会２名 再加入２名の予定となった。（会員５２人）

＊今後の予定

・３月２０日（月）三役会・会計監査・決算報告（今井・岡部）

・４月１７日（月）第７回定期総会・各班会議・新理事会（パルコ第 14室；石田）

・４月２６日（水）連協第３０回定期総会/懇親会；理事２監事１計３名出席とした。

    ・２７期の総会会場に前年同様 手芸クラブ作品の展示コーナーを確認した。

以上